淮开总支发〔2020〕6 号

关于调整意识形态工作和思想政治工作领导小组的通知

各系、部、处、室：
为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，认真

落实中央、省、市、区关于加强意识形态工作的要求，加强组织

领导，推动党总支和各支部严格落实意识形态工作责任，经校党

总支研究，决定调整意识形态工作和思想政治工作领导小组，现

将有关事项通知如下：
组  长： 贾朝东

副组长： 刘正发 王寿勤 何  忠 徐建波 戴耀中

          卢  松 朱文平 姜宗康 陈永军

成  员： 戚晓燕 王  婷 李忠民  高海祥  徐茂春

         吴孟哲 钮小勇  金  涛  张  波  陈  鹏

邱顺喜  宋金伟  陈国莉  刘从文  刘振春

孙玉荣

 领导小组下设办公室，办公室设在校党政办，由卢松同志兼

任领导小组办公室主任，戚晓燕同志任办公室副主任。

淮安区开放大学党总支

2020 年 8月 31日

中共淮安区开放大学总支委员会   2020 年 8 月 31 日印发